
UCHWAŁA NR XXX/317/2014
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późń. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89 055,00 zł do wysokości 17 803 347,60 zł. 

 /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 169 036,04 zł do wysokości 18 353 686,94 zł. 

 /zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.

3.  Powstały niedobór w wysokości 79 981,04 zł będzie pokryty z wolnych środków. 

4.  Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr XXIX/299/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. 
dotyczący dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2014 r.

Poz. 751



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/317/2014 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 790 578,00 0,00 56 500,00 5 847 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

5 790 578,00 0,00 56 500,00 5 847 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 905 480,00 0,00 56 500,00 1 961 980,00

801 Oświata i wychowanie 419 479,60 0,00 32 555,00 452 034,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 735,60 0,00 32 555,00 67 290,60

419 479,60 0,00 32 555,00 452 034,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 735,60 0,00 32 555,00 67 290,60

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

34 735,60 0,00 27 672,00 62 407,60

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 4 883,00 4 883,00

bieżące razem: 16 221 830,60 0,00 89 055,00 16 310 885,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 199 554,60 0,00 32 555,00 232 109,60

majątkowe
majątkowe razem: 1 492 462,00 0,00 0,00 1 492 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 801 962,00 0,00 0,00 801 962,00

Ogółem: 17 714 292,60 0,00 89 055,00 17 803 347,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 001 516,60 0,00 32 555,00 1 034 071,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 751



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/317/2014 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2872973,36 1899860,89 1889230,78 0 1889230,78 10630,11 0 0 0 0 973112,47 973112,47 604042,47 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 2862973,36 1889860,89 1879230,78 0 1879230,78 10630,11 0 0 0 0 973112,47 973112,47 604042,47 0

przed zmianą 118427,49 118427,49 118427,49 0 118427,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 108427,49 108427,49 108427,49 0 108427,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39553 39553 39553 0 39553 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56500 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 96053 96053 96053 0 96053 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39553 39553 39553 0 39553 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56500 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 96053 96053 96053 0 96053 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7639189,47 7572189,47 7259776,47 5562447 1697329,47 0 293502 18911 0 0 67000 67000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91636,04 91636,04 30 0 30 0 0 91606,04 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7730825,51 7663825,51 7259806,47 5562447 1697359,47 0 293502 110517,04 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 3201022 3159022 3014142 2580540 433602 0 144880 0 0 0 42000 42000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4724,8 4724,8 30 0 30 0 0 4694,8 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3205746,8 3163746,8 3014172 2580540 433632 0 144880 4694,8 0 0 42000 42000 0 0

przed zmianą 369257,17 369257,17 350136,17 313920 36216,17 0 210 18911 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86911,24 86911,24 0 0 0 0 0 86911,24 0 0 0 0 0 0
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

po zmianach 456168,41 456168,41 350136,17 313920 36216,17 0 210 105822,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 893699,83 893699,83 759139,83 15800 743339,83 134560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 908699,83 908699,83 824139,83 15800 808339,83 84560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 70500 70500 70500 0 70500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 751



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 129560 129560 0 0 0 129560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 79560 79560 0 0 0 79560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51086,47 51086,47 51086,47 0 51086,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 66086,47 66086,47 66086,47 0 66086,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 716044,53 716044,53 69544,53 0 69544,53 622000 0 24500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 721944,53 721944,53 75444,53 0 75444,53 622000 0 24500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 378734,4 378734,4 58734,4 0 58734,4 320000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 378734,4 378734,4 58734,4 0 58734,4 320000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18184650,9 16578538,43 13495203,05 7964014,2 5531188,85 1027544,11 1822175,16 142711 0 90905,11 1606112,47 1606112,47 864042,47 0

zmniejszenie -62100 -62100 -12100 0 -12100 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 231136,04 231136,04 139530 0 139530 0 0 91606,04 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18353686,94 16747574,47 13622633,05 7964014,2 5658618,85 977544,11 1822175,16 234317,04 0 90905,11 1606112,47 1606112,47 864042,47 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 751



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/317/2014 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku
    w złotych      
    dotacje na zadania bieżące  dotacje na zadania majątkowe

Dotacje 
udzielane dla: Dział Rozdział

Nazwa 
instytucji / 

rodzaj zadania

dotacja 
przedmiotowa dotacja 

podmiotowa dotacja celowa dotacja celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014 

Starostwo 
powiatowe 
w Gliwicach-
wykonanie ronda 
w Świbiu 

 

  104 630,00

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 

600 60014 

Starostwo 
powiatowe 
w Gliwicach-
Zabudowa 
ogrodzenia 
segmentowego 
na odcinku około 
120mb w rejonie 
stawu w m. 
Wiśnicze przy 
drodze 
powiatowej Nr 
2958S w ramach 
zadania pn. 
"Budowa 
chodnika wraz 
z zarurowaniem 
rowu przy 
drodze 
powiatowej Nr 

 

  7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 751



2958S ul. 
Wiejska w m. 
Wisnicze" 
w 2014r. 

600 60053 

Miasto Gliwice-
budowa sieci 
szerokopasmowe
j dla 
społeczeństwa 
informatycznego 
na terenie gmin 
górnego śląska 

 

 630,11 304 042,47

600 60078 

Gmina Irządze-
pomoc 
finansowa na 
likwidację 
skutków 
powodzi 

 

  10 000,00

630 63095 

Starostwo 
powiatowe 
w Gliwicach-
bieżące 
urtzymanie 
trwałości 
projektu(ścieżki 
rowerowe)

 

 20 000,00  

720 72095 

Starostwo 
powiatowe 
w Gliwicach-
bieżące 
urtzymanie 
trwałości 
projektu(PIA-py)

 

 1 854,00  

920 92017 

Zakłady 
gospodarki 
komunalnej-
dopłata do 
ścieków 79 560,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 751



921 92109 

Domy i ośrodki 
kultury, swietlice 
i kluby  320 000,00   

921 92116 Biblioteki  302 000,00   

010 01009 

bieżące 
utrzymanie 
urządzeń 
melioracyjnych 
i wodnych   15 000,00  

010 01010 

zadania 
związane 
z realizacją 
ochrony 
środowiska 
i gospodarki 
wodnej    20 000,00

900 90005 

zadania 
związane 
z realizacją 
ochrony 
środowiska 
i gospodarki 
wodnej   5 000,00  

851 85195 

Opieka 
medyczna nad 
osobami 
chorymi,starszy
mi 
i niepełnosprawn
ymi   76 500,00  

Jednostki z poza 
sektora finansów 

publicznych 
 926 92605 

zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
kultury fizycznej 
i sportu   147 000,00  

Ogółem 79 560,00 622 000,00 265 984,11 445 672,47
ogółem  1 413 216,58

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 751


		2014-02-07T07:38:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




